
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. KOVO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-89 „DĖL SOCIALINĖS GLOBOS, TEIKIAMOS PAKRUOJO 
RAJONO SOCIALINĖSE ĮSTAIGOSE ASMENIMS SU SUNKIA NEGALIA, 

FINANSAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T-369 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymu (Žin., 2006, Nr. 17-
589), Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 „Dėl Mokėjimo 
už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 68-2510), Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2006 m. spalio 10 d. nutarimo Nr. 978 „Dėl socialinių paslaugų 
finansavimo ir lėšų apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr.110-4163) 9 ir 15 
punktais, Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  

Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. 
T-89 patvirtinto Socialinės globos, teikiamos Pakruojo rajono socialinėse įstaigose asmenims su 
sunkia negalia, finansavimo tvarkos aprašo 9.2.1 ir 10 punktus: vietoje žodžių „iki kiekvieno 
mėnesio 10 d.“ įrašyti „iki einamojo mėnesio paskutinės darbo dienos“ ir juos išdėstyti taip: 

„9.2.1. socialinių paslaugų įstaiga iki einamojo mėnesio paskutinės darbo dienos pateikia 
Socialinės rūpybos skyriui paraišką lėšoms gauti (2 priedas).“ 

„10. Socialinės globos įstaiga, teikianti socialines paslaugas asmenims su sunkia negalia, 
kiekvieną dieną pildo asmens su sunkia negalia apskaitos lapą, kurį iki einamojo mėnesio 
paskutinės darbo dienos pateikia Socialinės rūpybos skyriui (3 priedas).“ 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


